PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
11.08.2016

      с. Буланово

            № 56-п
	О выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков муниципального образования Булановский сельсовет

             На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Законом Оренбургской области от 5 ноября 2009 года № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»   п о с т а н о в л я е т:

1.Выделить и оборудовать следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке к выборам:

Избирательный участок № 923 с. Буланово

-информационный щит на центральной площади с. Буланово;

-информационный щит у жилого дома по ул. Калинина, 1;

-информационный щит у здания Булановского отделения почтовой связи;
            - информационный щит х. Красный пахарь по ул. Просторная.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в сети Интернет.

	Глава муниципального образования
	А.В.Цыгулев

Разослано: ТИК, администрации, прокуратуре